

Årsredovisning

Lohmega AB

559216-2878

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Göran Nordahl
2023-02-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 20190827 och bedriver verksamhet inom problemlösning och produktutveckling, huvudsakligen inom områdena elektronik, mjukvara och mekatronik, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2108-2207	2008-2107	1908-2007
Nettoomsättning	3 371	930	773
Resultat efter finansiella poster	556	-90	220
Soliditet %	61	62	97

Nettoomsättningen har ökat med 262% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att de senaste årens turer kring uppköp/fusionering tog mycket tid och resurser, som nu frigorts. I stort sett all verksamhet i Loligo är nu flyttad till Lohmega AB. Några nya stora kunder har tillkommit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	172 811	-89 810	133 001
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-89 810	89 810	0
- Årets resultat			458 767	458 767
- Belopp vid årets utgång	50 000	83 002	458 767	591 769

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	83 002
<i>Årets resultat</i>	<i>458 767</i>
<i>Summa</i>	<i>541 769</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	541 769
<i>Summa</i>	<i>541 769</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-08-01 2022-07-31	2020-08-01 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 370 939	929 737
Övriga rörelseintäkter	10 106	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 381 045	929 737
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 386 701	-652 554
Övriga externa kostnader	-234 708	-28 395
Personalkostnader	-1 203 264	-314 783
Summa rörelsekostnader	-2 824 673	-995 732
Rörelseresultat	556 372	-65 995
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-70	-22 856
Räntekostnader och liknande resultatposter	-729	-959
Summa finansiella poster	-799	-23 815
Resultat efter finansiella poster	555 573	-89 810
Resultat före skatt	555 573	-89 810
Skatter		
Skatt på årets resultat	-96 806	0
Årets resultat	458 767	-89 810

BALANSRÄKNING

1

	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	727 969	0
Övriga fordringar	62 371	122 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24 929	44 537
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>815 269</i>	<i>167 017</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	151 156	46 777
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>151 156</i>	<i>46 777</i>
Summa omsättningstillgångar	966 425	213 794
SUMMA TILLGÅNGAR	966 425	213 794

BALANSRÄKNING

	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	83 002	172 811
Årets resultat	458 767	-89 810
<i>Summa fritt eget kapital</i>	541 769	83 001
Summa eget kapital	591 769	133 001
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	354 229	74 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 427	6 201
Summa kortfristiga skulder	374 656	80 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	966 425	213 794

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-07-31	2021-07-31
	Medelantalet anställda	3	2

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Göran Nordahl
Göran Nordahl
2023-02-14

Niklas Casaril
Niklas Casaril
2023-02-14